culossaqukat János t.anuinczudos és neje rgész l11agya'l'o1'szágon
(i'!;:l'Ő birtokain. behajtani.

Nos capitulum ecclesie Posoniensis mernorie coramendan-
tes tenore presencium significamus quibus expedit universis,
quod Jobannes condam tricesimator, civis Posoniensis et do-
mina Elyzabet consors sua coram nobis personaliter compa-
i-entes extiterunt confessi oraculo vive vocis in hunc modum,
quod ipsi unacum beredibus eorum in solidum, iuxta centi-
nenciam litterarum dicte civitatis Posonieneis, Muscb iudeo
commoranti in Posonio et suis heredibus trecentos et quadrá-
ginta florenos aureos ponderis legalis super festum et in festo
beati Mychselis archangeli dictis iudeis non solverent seu
solvere non curarent, extunc super quernlibet floreriorum pre-
dictorum singulis septimanis singuli duo denarii, datum (1)in
Posonio, accrescere deberent pro usura. Pro quibus florenis
quaadam duas curias eorum, unam videlicet in dicta civitate
Posoniensi existentem, in vieinitatc scilicet curie Gleychent-
hauss ab una, parte vero ab altera in vicinitate curie Gara-
eheni adiacentem, aliam vero curiam seu dornum liberam et
ab omni collecta, dacione et censu perpetuo exemptarn in villa
Orozwar existentem, cum molendino quatuor rotarum in fluvio
ibid em decurrenti existenti, ac aliis quibuslibet utilitatibus
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earundem quocumque nomine censeantur, necnon quasdam
duas vineas eorum, unam videlicet Narcz vocatam in territeric
dicte civitatis, in vicinitatc vinee Ladislai de Gutur ab una,
parte vero ex altera in vicinitate vinee Egiclii existentem, act
quoddám pomerium penes pomerium Jenslini dicti Morchalf
adiacens, aliam vero vineam eorum Frank vocatam in terri-
torio sancti Georgii, in vicinitate videlicet vinee Frankol domini
de Chongor ab una, parte vero ex altera in vicinitate Grcm-
paygortol nuncupate existentem, que condam fuisset condám
Jacobi iudicis Posoniensis. pro capitali pecunia simul et
usura, pignoris titulo ipsis iudeis obligasset, ymo obligavit
coram nobis tali condicione mediante, quod quandocunque
ipsi iudei de solucione capitalis pecunie pariter et usure de
cetero carere nollent, tunc idem Johannes tricesimator et
domina Elyzabet COIiSOI'S sua ipsorumque heredes ipsam capi-
talem pecuniam similiter et usuram ipsis iudeis sine omni
strepitu iudicii persolvere deberent integraliter et ex toto.
Alioquin comes lVIosuniensis pro tempore constitutus pre-
dictam curiam dicta villa Orozwar existentem cum dicto
molendino quatuor rotamm et aliis quibuslibet utilitatibus
eorundem ipsis iudeis statuencli et assignandi plenam haberet
facultatem, contradiccione qualibet non obstante, tamdiu per
ipsos iudeos tenendarn et possic1endam, quamdiu dicta capit a-
lis pecunia simul et usum per eunclem Johannem tricesimato-
rem et dominam consortem suam eorumque heredes ipsis
iudeis non fuit integraliter persoluta. Hoc eciam deelarato,
quod si idem Johanneatrioesimator et domina Elyzabet con-
sors sua eorumque heredes solucionem dictoruni trecentorum
et quadraginta florenerum diucius differrent, et interím tarita
usum super ipsam pecuniam accressceret (!), quod dicte posses-
siones modo premisso impignorate ipsarn pecuniam capitalern
et usuram non valerent, et in hoc convincere deficerent, tunc
idem Johannes tricesimator et sua uxor ipsorumque heredes
ipsam pecuniam capitalem simul et usuram cum aliis posaes-
oisnibus eorum, rebus et bonis mobilibus et immobilibus quo-
cunque nomine censeantur, ubique in regno Hungarie exi-
stentibus, eidern lVIusch iudeo et suis heredibus persolvere,
adimplere et de eisdem satisfacere tenerentur. Ad que omnia
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prernissa et premissorum singula idem J ohannes trícesímator
et domina Elyzabet uxor sua unacum heredibus eorum spon-
tanea eorum voluntate obligavit coram nobis. Datum feria
secunda proxima post festum sancte trinitatis, anno elomini
millesimo trecentesimo sexagesirno septimo.